
هبلغ فرٍشتؼسازبْای توام ضسُتؼساز

20,000,00047,563,840,92350,040,000,00020,000,0002,54847,563,840,92350,960,000,000هرابرات ایراى

105,000,000200,182,844,600252,840,000,000105,000,0002,437200,182,844,600255,885,000,000فَلاز هباروِ اغفْاى

46,839,08070,826,005,00066,230,459,12046,839,0801,44370,826,005,00067,588,792,440ًفت ٍ گاز ٍ پترٍضیوی تأهیي.  س

29,917,67599,142,492,994101,989,354,07533,326,9723,44399,142,492,994114,744,764,596پرٍشُ آرهاى پرًس هپٌا. غٌسٍق س

500,0005,011,500,0005,000,000,000500,00010,7025,011,500,0005,351,000,000زرافطاى اهیسایراًیاى.غٌسٍق س
10,00017,890,170,00019,869,600,00010,0001,976,05917,890,170,00019,760,590,000غٌسٍق اهیي آٍیس

3,510,3107,918,127,5008,775,775,000      7,918,127,5008,809,682,5002,500.00            2,500.00غٌسٍق باراى وارگساری باًه وطاٍرزی

.....448,534,981,017523,065,922,036.....205,678,552....................202,269,255448,534,981,017504,779,095,695جوغ

طٌسٍق سزهایِ گذاری اهیي یىن فززا

طَرت ٍضعیت پزتفَی 

96بزای هاُ هٌتْی بِ اسفٌس 

ضروت
فرٍش طی زٍرُذریس طی زٍرُ

بْای توام ضسُ تؼساز بْای توام ضسُ تؼساز

ِگذاریدرسْامٍحقتقدمسْام-1-1 سزهای

سزهایِگذاریّا-1

تغییرات طی زٍرُ 1396/11/301396/12/29

ذالع ارزش فرٍشذالع ارزش فرٍش
لیوت بازار 

ّر سْن

زرغس بِ ول  

زارایی ّا



:اطلاعاتآهاریهزتبطبااٍراقاختیارفزٍشتبعیخزیداریشدُتَسطصٌدٍقسزهایِگذاریاهیيیکنفزدا

ًزخ سَز هؤثز تارید اعواللیوت اعوال تعساز اٍراق تبعیًزخ سَز هؤثز تارید اعواللیوت اعوال تعساز اٍراق تبعیًام سْام

%0000%961220,000,0002,5071396/12/0524هرابرات ایراى. اذتیار ف

%25,000,0001,8691397/02/0224%97225,000,0001,8691397/02/0224تبؼی پترٍضیوی تأهیي.اذتیارف

%105,000,0002,3401397/06/2523%105,000,0002,3401397/06/2523اغفْاى. تبؼی فَلاز م .اذتیارف

1396/11/301396/12/29

طٌسٍق سزهایِ گذاری اهیي یىن فززا

طَرت ٍضعیت پزتفَی 

96بزای هاُ هٌتْی بِ اسفٌس هاُ 



      260,037,000,000            -1.48              1,000,000          1,015,000            260,037اٍراق هطاروت ضْرزاری ضیراز

      151,276,872,750            -2.48              1,033,665          1,059,901            146,350 %21اجارُ رایتل هاّاًِ 

      152,323,400,000          -10.40                 896,020          1,000,000            170,000%16هاِّ 3-هطاروت ضْرزاری هطْس

        62,400,000,000            2.54              1,000,000             975,250              62,400%18ها3ِّ-143غىَن اجارُ سایپا

      242,245,080,000            0.47                 299,068             297,669            971810,000سلف هَازی برق گرٍُ هپٌا 

      114,744,764,596            0.70                    3,443                 3,419       33,326,972پرٍشُ آرهاى پرًس هپٌا. غٌسٍق س

      255,885,000,000          -15.23                    2,437                 2,875     105,000,000فَلاز هباروِ اغفْاى

        50,960,000,000          13.35                    2,548                 2,248       20,000,000هرابرات ایراى

        67,588,792,440            -6.90                    1,443                 1,550       46,839,080ًفت ٍ گاز ٍ پترٍضیوی تأهیي. س
      235,462,500,000            0.94              1,035,000          1,025,314            227,500%18هاِّ 3-998غىَن هرابحِ سایپا

        11,640,598,025            -9.45                 896,465             990,000              98120112,985ضرایط ذاظ-6هطاروت زٍلتی
 بْای توام ضسُ  ذریس        48,644,520,000            -5.29                 810,742             856,000              99090960,000ضرایط ذاظ-9هطاروت زٍلتی

طٌسٍق سزهایِ گذاری اهیي یىن فززا

طَرت ٍضعیت پزتفَی 

96بزای هاُ هٌتْی بِ اسفٌس

زلیل تؼسیل

اٍراقبْاداریکِارسشآًْادرتاریخگشارشتعدیلشدُ

لیوت تؼسیل ضسُ ًام اٍراق بْازار

(بزاساسدستَرالعولًحَُتعییيقیوتخزیدٍفزٍشاٍراقبْاداردرصٌدٍقّایسزهایِگذاری)

لیوت آذریي هؼاهلِ
ذالع ارزش فرٍش تؼسیل 

ضسُ

  زارای اٍراق تبؼی فرٍش

ًگْساری تا سررسیس

زرغس تؼسیل تؼساز

1396/12/29

 بْای توام ضسُ  ذریس

 بْای توام ضسُ  ذریس

بْای توام ضسُ  ذریس
بْای توام ضسُ  ذریس
ًگْساری تا سررسیس

هطابك جسٍل هظٌِ ذریس بازارگرزاى
هطابك جسٍل هظٌِ ذریس بازارگرزاى

 زارای اٍراق تبؼی فرٍش
 زارای اٍراق تبؼی فرٍش



زرطس بِ ولذالض ارسشذالض ارسش

 زارایی ّافزٍشهبلغ فزٍشتعسازبْای توام شسُتعسازفزٍش

.......................................................

............................................................گَاّی سپرزُ باًىی ًسز باًه 

.......................................................جوغ

تارید سزرسیسگَاّی سپرزُ  باًىی
ًزخ سَز علی 

الحساب

طٌسٍق سزهایِ گذاری اهیي یىن فززا

طَرت ٍضعیت پزتفَی 

96 اسفٌس هاُ 29بزای هاُ هٌتْی بِ 

ُباًکی-4-1 ِگذاریدرگَاّیسپزد سزهای

1396/12/29تغییرات طی زٍر1396/11/30ُ

بْای توام شسُ تعسازتعساز بْای توام شسُ
ًزخ 

شىست

فزٍش طی زٍرُ ذزیس طی زٍرُ
پذیزفتِ شسُ زر 

بَرس یا فزابَرس



1396/11/30

1395/09/1410188,875,805,78212,020,241,367وَتاُ هست202048927003آیٌسُ

1396/02/04102,435,075,4231,267,154,520وَتاُ هست5990016144هلت

1396/04/04105,746,840,05769,984,782وَتاُ هست700817490330باًه شْز

1396/07/17107,545,8827,545,882وَتاُ هست0-83740481 وشاٍرسی

1396/05/2210104,102,862,740147,695,260وَتاُ هست420000073627هسىي

   400,000,000,000   1396/06/0825400,000,000,000بلٌس هست700819919989باًه شْز

   160,000,000,000   1396/06/0925160,000,000,000بلٌس هست400692489007آیٌسُ

1396/03/08030,000,00030,000,000جاری0100186493003آیٌسُ

1396/11/0715400,000,000,0000بلٌس هست700823352169باًه شْز

1,261,198,129,884573,542,621,811

طٌسٍق سزهایِ گذاری اهیي یىن فززا

طَرت ٍضعیت پزتفَی 

96بزای هاُ هٌتْی بِ اسفٌس هاُ 

زرغس بِ ول زارایی ّا

ُباًکی-3-1 ِگذاریدرسپزد سزهای

1396/12/29

هبلغ هبلغسپرزُ ّای باًىی تارید افتتاح حسابًَع سپززُشوارُ حساب
ًزخ سَز علی 

الحساب

-176,855,564,415

تغییرات طی زٍرُهشرظات حساب باًىی

واّصافسایص

-1,167,920,903

-5,676,855,275

0

-103,955,167,480-183,700,340,593

-103,955,167,480



زرغس از ول زارایی ّازرغس از ول زرآهسّاهبلغیاززاضتضرح

.....200-1زرآهس حاطل اس سزهایِ گذاری زر سْام ٍ حك تمسم سْام

.....245,781,084,5960.772120088-2زرآهس حاطل اس سزهایِ گذاری زر اٍراق بْازار با زرآهس ثابت

.....213,511,615,2280.227879912-3زرآهس حاطل اس سزهایِ گذاری زر سپززُ باًىی ٍ گَاّی سپززُ

.....59,292,699,8241جوع

درآهدحاصلاسسزهایِگذاریّا-2

صندوق سزمایه گذاری امین یکم فزدا

صورت وضعیت درآمدها 

96 اسفند 29بزای ماه منتهی به 



تارید تطىیل هجوغًام سْام

تؼساز سْام هتؼلمِ زر زهاى 

هجوغ

سَز هتؼلك بِ 

ّر سْن

جوغ زرآهس سَز 

سْام
ذالع زرآهس سَز ّسیٌِ تٌسیل

جوغ زرآهس سَز سْامسْام
ّسیٌِ تٌسیل

ذالع زرآهس سَز سْام

18,556,488,550             3,088,511,450    21,645,000,000                               -                    -                        -   1396/02/3165.000.000333هرابرات ایراى

ًفت، گاز ٍ . س

2,149,587,750               350,412,250       2,500,000,000                                -                    -                        -   1396/06/2925.000.000100پترٍضیوی تاهیي

          24,145,000,000    3,438,923,700             20,706,076,300

اس ابتسای سال هالی تا پایاى اسفٌس هاُطی اسفٌس هاُاطلاػات هجوغ

درآهدسَدسْام

صندوق سزمایه گذاری امین یکم فزدا

صورت وضعیت درآمدها 

96 اسفند 29بزای ماه منتهی به 



هبلغ فزٍشتعسازبْای توام شسُتعساز

50,016,044,6450161,2231,000,000161,274,735,308161,223,000,000-50,000-1394/12/271396/12/2718211,223211,290,779,953211,223,000,000بَرسذیز%18هاِّ 3-هشاروت شْززاری هشْس

30,00030,000170,000905,300170,105,541,667170,105,541,667-1395/07/101399/05/2316200,000200,124,166,666180,374,000,000بَرسذیز%16هاِّ 3-هشاروت شْززاری هشْس

18,971,331,006270,0371,000,000270,848,355,147270,037,000,000-10,000-1394/05/031397/11/0321260,037251,877,024,141260,037,000,000بَرسذیزاٍراق هشاروت شْززاری شیزاس

12,08012,0806,0901,000,0006,120,725,9636,090,000,000-1393/01/231397/01/232018,170161,948,507,95518,170,000,000فزابَرسبلیاٍراق هشاروت ًفت ٍ گاس پزشیا

59,998124,3631,000,000124,152,895,637124,363,000,000-1394/12/251398/12/251864,36530,021,750,00064,365,000,00059,998بَرسذیز%18ها3ِّ-هشاروت شْززاری تْزاى

4,558,208,529146,3501,008,540147,136,591,477151,276,872,750-4,820-1395/02/141399/02/1421141,530142,578,382,948144,899,121,650بَرسبلی %21اجارُ رایتل هاّاًِ 

1396/09/111397/09/1119810,000230,368,896,450239,056,110,0000230,368,896,4500810,000291,058230,368,896,450242,245,080,000بَرس اًزژیبلی971سلف هَاسی بزق گزٍُ هپٌا 

12,98512,9850000-1394/12/011398/12/012112,98511,686,500,00011,686,500,000-ذیزطزح ّای عوزاًی زٍلت باًه هسىي

60,00060,0000000-1395/09/091399/09/091560,00042,000,000,00042,000,000,000-ذیزطزح ّای عوزاًی اًتفاعی زٍلت

1396/03/031400/03/031850,00048,516,957,41950,000,000,00062,4001,000,00060,877,192,09862,400,000,000بَرسبلی%18ها3ِّ-143طىَن اجارُ سایپا

1395/08/261399/08/2618527,5007,772,383,396545,962,500,000227,5001,035,567235,447,318,703235,462,500,000بَرسبلی%18هاِّ 3-998طىَن هزابحِ سایپا

1396/10/261400/10/2617100,000100,000,000,000100,000,000,000101,3001,000,000101,232,092,620101,300,000,000فزابَرسذیز140010باشزایط ذاص-هشاروت زٍلت

1392/12/201396/12/202025,00025,018,125,00025,000,000,00025,0001,000,00025,018,125,00025,000,000,000فزابَرسبلی زرطس20اجارُ پتزٍ ریگ سِ هاِّ 

1394/12/011398/12/012100012,985990,00011,640,610,28111,640,598,025فزابَرسذیز981201شزایط ذاص-6هشاروت زٍلتی

1395/09/091399/09/091500060,000856,00048,644,541,03648,644,520,000فزابَرسذیز990909شزایط ذاص-9هشاروت زٍلتی

1394/04/141397/10/142100047,5651,000,00148,075,479,47248,040,650,000فزابَرسذیزسپْز- 1394شْززاری لن 

1396/12/261399/12/2620000150,0001,000,000150,000,000,000150,000,000,000فزابَرسذیز991226اهیي-اجارُ تاهیي اجتواعی

1396/12/221397/12/2220000600,0001,000,000600,000,000,000600,000,000,000فزابَرسذیز971222تاهیي اجتواعی.جارُ س

1,778,3101,281,896,008,1131,171,810,731,650-72,985180,352,851,80540,247-23,529,539,5351,688,0636,204,8981,110,007,741,6491,125,340,494,417

طٌسٍق سزهایِ گذاری اهیي یىن فززا

طَرت ٍضعیت پزتفَی 

1396/12/29بزای هاُ هٌتْی بِ 

ِگذاریدراٍراقبْاداربادرآهدثابتیاعلیالحساب-2-1 سزهای

1396/12/29تغییزات طی زٍرُ

فزٍش طی زٍرُذزیس طی زٍرُ

1396/11/30 اطلاعات اٍراق بْازار با زرآهس ثابت

ذالض ارسش فزٍش
زارای هجَس اس 

ساسهاى

پذیزفتِ شسُ زر 

بَرس یا فزابَرس

ًزخ سَز 

اسوی

ًزخ سَز 

هؤثز
تارید سزرسیس تارید اًتشار اٍراق ذالض ارسش فزٍشبْای توام شسُتعسازًام اٍراق

زرطس بِ 

ول 

زارایی ّا

بْای توام شسُتعساز
لیوت باسار 

ّز ٍرلِ



شوارُ حسابًام سپززُ
سَز سپززُ باًىی ٍ 

گَاّی سپززُ

زرطس سَز بِ 

هیاًگیي سپززُ

سَز سپززُ باًىی ٍ 

گَاّی سپززُ

زرطس سَز بِ 

هیاًگیي سپززُ

31,550,060,91910         2,105,080,75210      202048927003آیٌسُ

535,059,74410           43,115,31710           5876377879هلت

2,246,534,95020        14,201,25110             5990016144هلت

8,734,560,66910        155,329,57910        700817490330باًه شْز

6,614,83510                41,96310                   0-83740481 وشاٍرسی

1,349,120,54010           70,558,71910          420000073627هسىي

55,342,465,60425      7,945,205,45825    700819919989باًه شْز

22,027,397,24125       3,178,082,18925     400692489007آیٌسُ

8,657,383,53915      3,616,438,34215    700823352169باًه شْز

121,791,814,502       13,511,615,228    جوع

طی اسفٌس هاًُام سپززُ باًىی

:گذاریدرسپزدُباًکیٍگَاّیسپزدُدرآهدحاصلاسسزهایِ-3-2

اس ابتسای سال هالی تا پایاى اسفٌس  هاُ

طٌسٍق سزهایِ گذاری اهیي یىن فززا

طَرت ٍضعیت زرآهسّا 

1396 اسفٌس هاُ 29بزای هاُ هٌتْی بِ



هبلغ...یاززاضت ...یاززاضت ...یاززاضت زرطس اس ول زرآهس ّاهبلغ...یاززاضت ...یاززاضت ...یاززاضت 
زرطس اس ول 

زرآهس ّا

890,366                  890,366                        -   0                            -                    -                                -   0تاهیي سرهایِ اهیس

8,470,668,000         8,470,764,000-96,000                0                            -                    -                                -   96120هرابرات ایراى. اذتیار ف

-231,000                  0-231,000              0                            -                    -                                -   9720تبؼی پترٍضیوی تأهیي.اذتیارف

1,870,420,000         1,870,420,0000      0-109,010,000                             -   -109,010,000             0غٌسٍق اهیي آٍیس

857,647,500            857,647,5000        0-33,907,500                               -   -33,907,500              0غٌسٍق باراى وارگساری باًه وطاٍرزی

3,938,421,408         3,938,421,4080      1,165,502,6090                           -   1,165,502,609           0پرٍشُ آرهاى پرًس هپٌا. غٌسٍق س

7,206,726,500         -17,337,572,577        2,899,299,077      21,645,000,000  911,030,000                              -   911,030,000             0هرابرات ایراى

53,207,276,650       53,207,276,6500    3,015,311,2500                           -   3,015,311,250          0فَلاز هباروِ اغفْاى

-1,396,203,286        0-3,896,203,286     2,500,000,000    1,345,089,571                           -   1,345,089,571          0ًفت ٍ گاز ٍ پترٍضیوی تأهیي. س

327,192,700           327,192,7000        350,192,7000                              -   350,192,700             زرافطاى اهیسایراًیاى.غٌسٍق س

-1,680,000               0-1,680,000            0                            -                    -    - 0اغفْاى. تبؼی فَلاز م .اذتیارف

           6,644,208,630   -                           6,644,208,63024145000000    59,202,047,049-8,865,918,211       74,481,128,838

طٌسٍق سزهایِ گذاری اهیي یىن فززا

طَرت ٍضعیت زرآهسّا 

1396 اسفٌس هاُ 29بزای هاُ هٌتْی بِ 

زرآهس فزٍشزرآهس تغییز ارسشزرآهس سَز سْامزرآهس فزٍشزرآهس تغییز ارسشزرآهس سَز سْام جوعجوع

:گذاریدرسْامٍحقتقدمسْامدرآهدحاصلاسسزهایِ-1-2

اس ابتسای سال هالی تا پایاى اسفٌس هاُ طی اسفٌس هاُ

سْام



ارزش زفتریذالع ارزش فرٍشتؼسازضرح
سَز ٍ زیاى ًاضی از 

تغییر لیوت
ارزش زفتریذالع ارزش فرٍشتؼساز

سَز ٍ زیاى ًاضی از 

تغییر لیوت

-96,000                    20,016,000                   20,000,000                   20,000,000                                   -                                     -                                    -                         -   9612هرابرات ایراى. اذتیار ف

-231,000                  25,131,000                   25,000,000                   25,000,000                                   -                                     -                                    -                         -   972تبؼی پترٍضیوی تأهیي.اذتیارف

1,870,420,000         17,890,170,000             19,760,590,000             10,000               -109,010,000           19,869,600,000              19,760,590,000             10,000               غٌسٍق اهیي آٍیس

857,647,500            7,918,127,500               8,775,775,000               2,500                 -33,907,500             8,809,682,500                8,775,775,000               2,500                 غٌسٍق باراى وارگساری باًه وطاٍرزی

3,938,421,408         110,723,153,234           114,744,764,596           33,326,972        1,165,502,609         113,496,072,033            114,744,764,596           29,917,675        پرٍشُ آرهاى پرًس هپٌا. غٌسٍق س

2,899,299,077         47,563,840,923             50,960,000,000             20,000,000        911,030,000            49,552,110,000              50,960,000,000             20,000,000        هرابرات ایراى

53,207,276,650       200,182,844,600           255,885,000,000           105,000,000      3,015,311,250         250,374,810,000            255,885,000,000           105,000,000      فَلاز هباروِ اغفْاى

-3,896,203,286         70,826,005,000             67,588,792,440             46,839,080        1,345,089,571         65,584,712,143              67,588,792,440             46,839,080        ًفت ٍ گاز ٍ پترٍضیوی تأهیي. س

327,192,700            5,011,500,000               5,351,000,000               500,000             350,192,700            4,988,500,000                5,351,000,000               500,000             زرافطاى اهیسایراًیاى.غٌسٍق س

-1,680,000               210,840,000                 210,000,000                 105,000,000       -                                   -    -                       -   اغفْاى. تبؼی فَلاز م .اذتیارف

112,838,484            5,972,746,266               6,090,000,000               6,090                 112,838,484            5,972,746,266                6,090,000,000               6,090                 اٍراق هطاروت ًفت ٍ گاز پرضیا

-14,500,000             269,855,723,175           270,037,000,000           270,037             -14,500,000             269,855,723,175            270,037,000,000           270,037             اٍراق هطاروت ضْرزاری ضیراز

1,322,400,431         149,844,796,586           151,276,872,750           146,350             1,322,400,431         149,844,796,586            151,276,872,750           146,350              %21اجارُ رایتل هاّاًِ 

52,294,645              161,053,818,680           161,223,000,000           161,223             52,294,645              161,053,818,680            161,223,000,000           161,223             %18هاِّ 3-هطاروت ضْرزاری هطْس

1,988,361,684         150,224,603,851           152,323,400,000           170,000             1,988,361,684         150,224,603,851            152,323,400,000           170,000             %16هاِّ 3-هطاروت ضْرزاری هطْس

30,775,321              62,323,984,679             62,400,000,000             62,400               30,775,321              62,323,984,679              62,400,000,000             62,400               %18ها3ِّ-143غىَن اجارُ سایپا

3,186,657,997         238,882,794,320           242,245,080,000           810,000             3,186,657,997         238,882,794,320            242,245,080,000           810,000             971سلف هَازی برق گرٍُ هپٌا 

213,200,386            124,059,636,439           124,363,000,000           124,363             213,200,386            124,059,636,439            124,363,000,000           124,363             %18ها3ِّ-هطاروت ضْرزاری تْراى

205,093,201            235,086,696,487           235,462,500,000           227,500             205,093,201            235,086,696,487            235,462,500,000           227,500             %18هاِّ 3-998غىَن هرابحِ سایپا

66,964,880              101,159,592,620           101,300,000,000           101,300             66,964,880              101,159,592,620            101,300,000,000           101,300             140010باضرایط ذاظ-هطاروت زٍلت

36,250,000              -36,250,000                                  -                         -   36,250,000              -36,250,000                                  -                         -    زرغس20اجارُ پترٍ ریگ سِ هاِّ 

-8,451,690               11,640,610,281             11,640,598,025             12,985               -8,451,690               11,640,610,281              11,640,598,025             12,985               981201ضرایط ذاظ-6هطاروت زٍلتی

-35,288,313             48,644,541,036             48,644,520,000             60,000               -35,288,313             48,644,541,036              48,644,520,000             60,000               990909ضرایط ذاظ-9هطاروت زٍلتی

-435,000,000           600,000,000,000           600,000,000,000           600,000             -435,000,000           600,000,000,000            600,000,000,000           600,000             971222تاهیي اجتواػی.اجارُ س

-108,750,000           150,000,000,000           150,000,000,000           150,000             -108,750,000           150,000,000,000            150,000,000,000           150,000             991226اهیي-اجارُ تاهیي اجتواػی

2,029,786,774,786  2,011,139,879,779   2,030,041,774,786   1,958,836,021,360   66,366,134,078   

ٍرلِ زر ابتسای زٍرُ با ذریس طی زٍرُ ضربسر تؼساز زر پایاى زٍرُ/ارزش زفتری برابر است با هیاًگیي هَزٍى ذالع ارزش فرٍش ّر سْن

اس ابتسای سال هالی تا پایاى اسفٌس هاُطی اسفٌس هاُ

درآهدًاشیاستغییزقیوتاٍراقبْادار

صندوق سزمایه گذاری امین یکم فزدا

صورت وضعیت درآمدها 

96بزای ماه منتهی به اسفند ماه 



ضرح
تارید سررسیستارید زریافت سَز

ًرخ سَز ػلی 

الحساب
ذالع زرآهسّسیٌِ تٌسیلزرآهس سَزذالع زرآهسّسیٌِ تٌسیلزرآهس سَز

8,418,677,104          8,418,677,1040        245,046,1430245046143          1397/01/2320سَز اٍراق هطاروت  اٍراق هطاروت ًفت ٍ گاز پرضیا

54,187,822,971        54,187,822,9710      4,378,725,629      4,378,725,6290       1397/11/0321سَز اٍراق هطاروت  اٍراق هطاروت ضْرزاری ضیراز

2,321,645,712          2,321,645,7120                                 -   0                          -   1397/04/0220زرغس20سَز اٍراق هطاروت  اجارُ بَتاى سِ هاِّ 

2,711,054,861          2,711,054,8610                                 -   0                          -   1397/09/0223تَسؼِ هلی(استػٌاع)سَز اٍراق هطاروت  سفارش ساذت

34,138,693,242        34,138,693,2420      2,423,204,041      2,423,204,0410       1399/02/1421 %21سَز اٍراق هطاروت  اجارُ رایتل  هاّاًِ 

57,558,204,947        57,558,204,9470      6,106,371,643      6,106,371,6430        1396/12/2718%18هاِّ 3-سَز اٍراق هطاروت  هطاروت ضْرزاری هطْس

29,866,593,951        29,866,593,9510      5,902,081,452      5,902,081,4520       1399/05/2316%16هاِّ 3-سَز اٍراق هطاروت  هطاروت ضْرزاری هطْس

2,906,482,338          2,906,482,3380        1,236,591,628      1,236,591,6280       1398/12/2518%18ها3ِّ-سَز اٍراق هطاروت  هطاروت ضْرزاری تْراى

10,737,671,917        10,737,671,9170      6,104,960,081      6,104,960,0810       1399/08/2618%18هاِّ 3-998سَز اٍراق هطاروت  غىَن هرابحِ سایپا

8,589,232,429          8,589,232,4290        816,364,940         816,364,9400          14311400/03/0318سَز اٍراق هطاروت  غایپا

2,794,400,460          2,794,400,4600        1,306,661,186      1,306,661,1860        1400101400/10/2617باضرایط ذاظ-سَز اٍراق هطاروت  هطاروت زٍلت

                             -   0                           -   12,282,547,888    12,282,547,8880     1399/09/0915سَز اٍراق هطاروت طرح ّای ػوراًی اًتفاػی زٍلت

                             -   0                           -   1,583,814,052      1,583,814,0520       1398/12/0121سَز اٍراق هطاروت طرح ّای ػوراًی زٍلت باًه هسىي

224,028,657             224,028,6570                                    -   0                          -   1396/02/0720(غپارس)سَز اٍراق هطاروت  ضروت ٍاسط هالی آشر

589,163,809             589,163,8090                                    -   0                          -   1396/07/2920(غوپٌا)سَز اٍراق هطاروت  ضروت ٍاسط هالی هْر 

146,952,880             146,952,8800                                    -   0                          -   1396/10/2220 زرغس20سَز اٍراق هطاروت  اجارُ رایتل هاّاًِ 

367,962,190             367,962,1900           326,080,619         326,080,6190          1396/12/2020 زرغس20سَز اٍراق هطاروت  اجارُ پترٍ ریگ سِ هاِّ 

2,078,778,342          2,078,778,3420        2,078,778,342      2,078,778,342       9712221397/12/2220تاهیي اجتواػی.سَز اٍراق هطاروت  اجارُ س

65,520,355               65,520,3550             65,520,355           65,520,355            9812011398/12/0121ضرایط ذاظ-6سَز اٍراق هطاروت  هطاروت زٍلتی

224,712,327             224,712,3270           224,712,327        224,712,327          9909091399/09/0915ضرایط ذاظ-9سَز اٍراق هطاروت  هطاروت زٍلتی

477,436,981             477,436,9810           477,436,981         477,436,981          1397/10/1421سپْر- 1394سَز اٍراق هطاروت  ضْرزاری لن 

222,187,289             222,187,2890           222,187,289        222,187,289          9912261399/12/2620اهیي-سَز اٍراق هطاروت  اجارُ تاهیي اجتواػی

     45,781,084,596    45,781,084,596    218,405,035,473      218,405,035,473

ٍسپزدُباًکیسَداٍراقبْاداربادرآهدثابت

اس ابتسای سال هالی تا پایاى اسفٌس هاُطی اسفٌس هاُ

صندوق سزمایه گذاری امین یکم فزدا

صورت وضعیت درآمدها 

96 اسفند ماه 29بزای ماه منتهی به 



08,383,535,891(35,141,213)8,418,677,104                    230,476,092-127,408,535      112,838,484         245,046,143              سَز اٍراق هطاروت  اٍراق هطاروت ًفت ٍ گاز پرضیا

2,308,865,52555,489,556,524(1,007,131,972)54,187,822,971                 04,364,225,629(14,500,000)4,378,725,629         سَز اٍراق هطاروت  اٍراق هطاروت ضْرزاری ضیراز

14,285,4482,335,931,160          2,321,645,7120                    000                                -   زرغس20سَز اٍراق هطاروت  اجارُ بَتاى سِ هاِّ 

2,711,054,86101,309,876,3794,020,931,240                     000                                -   تَسؼِ هلی(استػٌاع)سَز اٍراق هطاروت  سفارش ساذت

34,138,693,2424,030,605,5402,828,577,49240,997,876,274                 2,423,204,0411,322,400,43152,213,6213,797,818,093             %21سَز اٍراق هطاروت  اجارُ رایتل  هاّاًِ 

331,266,93257,058,316,032-(168,621,983)57,558,204,947                52,294,6456,106,371,643-6,106,371,64352,294,645           %18هاِّ 3-سَز اٍراق هطاروت  هطاروت ضْرزاری هطْس

11,556,809,486(417,208,333)(17,892,576,132)29,866,593,951                 40,374,9997,850,068,137-5,902,081,4521,988,361,684           %16هاِّ 3-سَز اٍراق هطاروت  هطاروت ضْرزاری هطْس

2,906,482,33807,915,9502,914,398,288                   1,236,591,628213,200,38601,449,792,014           %18ها3ِّ-سَز اٍراق هطاروت  هطاروت ضْرزاری تْراى

7,473,356,417(3,108,786,484)(155,529,016)10,737,671,917                  3,108,786,4843,201,266,798-6,104,960,081205,093,201             %18هاِّ 3-998سَز اٍراق هطاروت  غىَن هرابحِ سایپا

8,589,232,4291,477,567,9022,267,060,54812,333,860,879                  816,364,94030,775,3210847,140,261              1431سَز اٍراق هطاروت  غایپا

02,788,865,340(5,535,120)2,794,400,460                     1,306,661,18666,964,88001,373,626,066            140010باضرایط ذاظ-سَز اٍراق هطاروت  هطاروت زٍلت

000                                         -   012,282,547,888                           -   12,282,547,888       سَز اٍراق هطاروت طرح ّای ػوراًی اًتفاػی زٍلت

000                                    -   01,583,814,052                           -   1,583,814,052           سَز اٍراق هطاروت طرح ّای ػوراًی زٍلت باًه هسىي

224,028,65708,121,259232,149,916                       00                           -                                   -   (غپارس)سَز اٍراق هطاروت  ضروت ٍاسط هالی آشر

574,729,059(14,434,750)589,163,8090                       0                      -                              -                                   -   (غوپٌا)سَز اٍراق هطاروت  ضروت ٍاسط هالی هْر 

102,162,377(44,790,503)146,952,8800                       00                           -                                   -    زرغس20سَز اٍراق هطاروت  اجارُ رایتل هاّاًِ 

349,837,190(18,125,000)367,962,1900                        18,125,000344,205,619-36,250,000             326,080,619                زرغس20سَز اٍراق هطاروت  اجارُ پترٍ ریگ سِ هاِّ 

01,643,778,342(435,000,000)2,078,778,342                  02,078,778,342                           -   2,078,778,342         971222تاهیي اجتواػی.سَز اٍراق هطاروت  اجارُ س

057,068,665(8,451,690)65,520,355                         057,068,665-8,451,690             65,520,355               981201ضرایط ذاظ-6سَز اٍراق هطاروت  هطاروت زٍلتی

0189,424,014(35,288,313)224,712,327                       0189,424,014-35,288,313         224,712,327              990909ضرایط ذاظ-9سَز اٍراق هطاروت  هطاروت زٍلتی

0407,778,038(69,658,943)477,436,981                      0407,778,038-69,658,943         477,436,981             سپْر- 1394سَز اٍراق هطاروت  ضْرزاری لن 

0113,437,289(108,750,000)222,187,289                       0113,437,289-108,750,000          222,187,289              991226اهیي-سَز اٍراق هطاروت  اجارُ تاهیي اجتواػی

11,700,555,867011,700,555,867                                         -   3,186,657,99703,186,657,997                                     -   971سلف هَازی برق گرٍُ هپٌا 

0734,003,037734,003,037                                         -   00                           -                                   -    961020اسٌاز ذساًِ اسلاهی

0531,449,794531,449,794                                         -   00                           -                                   -    961124اسٌاز ذساًِ اسلاهی

0295,614,798295,614,798                                         -   00                           -                                   -    971سلف ًفت ذام سبه زاذلی 

45,781,084,5966,978,188,083-3,294,776,04249,464,496,637               218,627,222,762(2,712,955,073)6,371,158,228222,285,425,917

جوع

طٌسٍق سزهایِ گذاری اهیي یىن فززا

طَرت ٍضعیت زرآهسّا 

1396 اسفٌس هاُ 29بزای هاُ هٌتْی بِ

زرآهس فزٍشزرآهس تغییز ارسش زرآهس سَز اٍراقزرآهس فزٍشزرآهس تغییز ارسشزرآهس سَز اٍراق

:گذاریدراٍراقبْاداربادرآهدثابتدرآهدحاصلاسسزهایِ-2-2

1396اس ابتسای سال هالی تا پایاى اسفٌس هاُ طی اسفٌس هاُ

جوع



ارزش دفتریخالص ارزش فرٍشتعذادسَد ٍ زیاى ًاضی از فرٍشارزش دفتریخالص بْای فرٍشتعذادضرح
سَد ٍ زیاى ًاضی از 

فرٍش

-17,337,572,577      107,018,642,077      90,450,000,000        45,000,000    هخابرات ایراى 

420,932                 4,142,814                 4,608,681                 2,343             فَلاد کاٍُ جٌَب کیص 

890,366                  4,995,374                 5,943,691                 3,107             تاهیي سرهایِ اهیذ

8,470,764,000        45,036,000               8,550,000,000          45,000,000     9612هخابرات ایراى. اختیار ف

6,276,590               10,484,349               16,932,125               3,661             ّای ٍب -دادُ گسترعصرًَیي

1                            11,159,769,879        11,159,769,880        21,839,080    ًفت ٍ گاز ٍ پترٍضیوی تأهیي . س. ح 

-44,790,503            61,824,790,503        61,780,000,000        61,780                            -    درصذ 20اجارُ رایتل هاّاًِ 

-14,434,750            19,924,434,750        19,910,000,000        19,910                            -    درصذ 20سِ هاِّ  (2)اجارُ هپٌا 

8,121,259               12,490,325,000        12,500,002,000        12,500                            -    درصذ 20اجارُ پارس سِ هاِّ 

-44,790,503            61,824,790,503        61,780,000,000        61,780                            -    درصذ 20اجارُ رایتل هاّاًِ 

-18,125,000            25,018,125,000        25,000,000,000        25,000           -18,125,000                          25,018,125,000      25,000,000,000      25,000           درصذ 20اجارُ پترٍ ریگ سِ هاِّ 

-431,210,712          171,900,025,627      171,593,220,000      170,200         -127,408,535                        22,191,400,535      22,080,000,000      22,080          اٍراق هطارکت ًفت ٍ گاز پرضیا 

14,285,448             27,510,716,517        27,545,000,000        27,545                            -   درصذ 20اجارُ بَتاى سِ هاِّ 

2,308,865,525        89,947,237,038        92,323,134,884        89,689                            -   اٍراق هطارکت ضْرداری ضیراز 

1,309,876,379        20,993,693,410        22,319,818,245        20,926                            -   تَسعِ هلی (استصٌاع)سفارش ساخت

2,828,577,492        42,037,667,918        44,898,924,798        41,416           52,213,621                           974,208,113           1,027,166,430         969                % 21اجارُ رایتل هاّاًِ 

-331,266,932           594,195,450,522      594,215,000,000      594,215         -52,294,645                          50,016,044,645       50,000,000,000      50,000           612% 18هاِّ 3-هطارکت ضْرداری هطْذ

-417,208,333          310,192,458,333      310,000,000,000      310,000         -40,374,999                          30,018,624,999       30,000,000,000      30,000          % 16هاِّ 3-هطارکت ضْرداری هطْذ

-3,108,786,484        310,479,980,700      307,594,200,000      300,000         -3,108,786,484                     310,479,980,700     307,594,200,000     300,000        % 18هاِّ 3-998صکَک هرابحِ سایپا

7,915,950               206,149,350             214,240,000             206                                 -   % 18ها3ِّ-هطارکت ضْرداری تْراى

2,267,060,548        29,110,174,452        31,400,000,000        30,000                            -   % 18ها3ِّ-143صکَک اجارُ سایپا

734,003,037           76,802,996,963         77,537,000,000        77,537                            -    961020اسٌاد خساًِ اسلاهی

531,449,794           36,210,936,611         36,742,407,000        36,744                            -    961124اسٌاد خساًِ اسلاهی

295,614,798           29,221,180,000        29,538,210,000        10,000                            -    971سلف ًفت خام سبک داخلی 

        435,701,366,430        438,698,383,992                           3,294,776,042-       1,861,860,794,304       1,866,788,915,664           6,792,191,852-

صندوق سزمایه گذاری امین یکم فزدا

صورت وضعیت درآمدها 

96 اسفند ماه 29بزای ماه منتهی به 

ٍرقِ در ابتذای دٍرُ با خریذ طی دٍرُ ضربذر تعذاد در پایاى دٍرُ/ارزش دفتری برابر است با هیاًگیي هَزٍى خالص ارزش فرٍش ّر سْن

اس ابتدای سال مالی تا پایان اسفند ماهطی اسفند ماه

حاصلاسفزٍشاٍراقبْادار(سیاى)سَد



.....................زرآهس حاغل از 

.....................زرآهس حاغل از 

............جوغ

...................صندوق سرمایه گذاری 

صورت وضعیت درآمدها 

............برای ماه منتهی به 

هبلغ هبلغ
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سایر زرآهسّا


